ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ___________ 2023 года № __/_____-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ
ПРОЦЕССЕ В БУДЕННОВСКОММУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Буденновском
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное решением
Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края
от 23 ноября 2020 г. № 3/26-I «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Буденновском муниципальном округе Ставропольского края»
(в редакции решений Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 29 ноября 2021 г. № 14/301-1, от 20 февраля 2023 г.
№ 25/436-1, от 31 июля 2023 г. № 31-519-I), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.44 пункта 1 статьи 7 изложить в следующей
редакции:

«1.44. Установление порядка исполнения решения о применении
бюджетных мер принуждения, решения об изменении (отмене) решения о
применении бюджетных мер принуждения.».

1.2. Пункт 1 статьи 24 дополнить абзацем следующего содержания:
«распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам

классификации расходов бюджета Буденновского муниципального округа на
очередной финансовый год и плановый период.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
С.В. Савченко

Председатель Думы
Буденновского муниципального
округа Ставропольского края
В.Ф. Купаев